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Kinesisk designstudent vann resa till Stockholm och Småland 
 
Tidigare i vår anordnades en tävling för kinesiska designstudenter i 

samband med världsutställningen i Shanghai. Uppdraget var att i 

enlighet med den svenska paviljongens tema ”Spirit of Innovation”, 

skapa en produkt som var innovativ, miljövänlig och användbar i det 

dagliga livet. Vinnaren befinner sig nu i Sverige på en studieresa i den 

svenska designtraditionens fotspår. 

 
Tävlingen, som anordnades av Designhögskolan Tongji i Shanghai och Konstfack i 
Stockholm, genererade över etthundra bidrag och i hård konkurrens utsågs tillslut 
vinnaren under en prisutdelning i den svenska paviljongen den  1 maj. Priset 
delades ut av Sveriges handelsminister Ewa Björling och vinnare blev Junjie Liu. 
Med sin produkt ”Tino”, ett par metallbestick med inbyggda ätpinnar i trä, vann 
hon juryns gillande. 
 
”Vinnaren har lyckats kombinera två kulturer. Träet och metallen symboliserar 
såväl våra olika traditioner som staden och naturen i en unik svensk-kinesisk 
produkt. Enkelheten i designen underlättar produktionen. Den är både funktionell 
och estetiskt tilltalande.'', löd juryns utlåtande.  
 
Första pris i tävlingen var en studieresa till Sverige för att lära mer om den svenska 
designtraditionen, och mellan den 11 och 18 augusti befinner sig Junjie Liu i 
Stockholm och Småland där hon på nära håll får uppleva delar av svensk 
designkultur. I Stockholm besöker hon bland annat Svenskt Tenn, Carl Malmsten 
och svenska varumärken på NK. Resan fortsätter sedan till hjärtat av svensk design 
– Småland. Där får Junjie Liu prova på glasblåsning, bo på Kosta Art Hotel, besöka 
Designarkivet i Pukeberg samt göra ett studiebesök på IKEA i Älmhult.  
 

- Vi tycker det är fantastiskt att få ordna den här resan. Ett av huvudsyftena 
med vår verksamhet är att bygga broar mellan de olika kulturerna i Asien 
och Skandinavien. Ms Liu’s vinnande bidrag är ett perfekt exempel på hur 
de båda kulturerna kan kombineras, säger Elby Kwok Drewsen, ägare och 
grundare av Scandinavian Perspectives som anordnar studieresan till 
Sverige.  

Förutom Junjie Li’s ”Tino” genererade tävlingen flera andra nyskapande och 
uppseendeväckande produkter. Nyfikna kan med fördel bege sig till shopen i den 
svenska paviljongen, eller besöka den online via www.swedenexposhop.cn, för där 
säljs nämligen ett urval av produkterna. 
 



 

  
 

 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
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